מ"ת 52619-05-20 מדינת ישראל נ' ברהה(עציר)
מ"ת 52630-05-20 מדינת ישראל נ' דוד בלאי (עציר)

כבוד השופט אבישי כהן בפני
מדינת ישראל מבקשת

נגד
בנים ברהה

דוד בלאי
משיב במ"ת 52619-05-20
משיב במ"ת 52630-05-20

החלטה
הפלילי הדין סדר לחוק 21 סעיף לפי כנגדם ההליכים תום עד ו-2 1 המשיבים למעצר בקשה בפני .1

[סמכויות אכיפה - מעצרים], תשנ"ו -1996.

2. למשיבים מיוחסות עבירות של פציעה בנסיבות מחמירות, פציעה על ידי שניים או יותר.

3. על פי כתב האישום, קיימת היכרות מוקדמת בין המשיבים למתלונן. למשיב 1 קיים חוב כספי למתלונן בסך
של 3,800 ₪.

בתאריך 9.5.20 קבע משיב 1 להיפגש עם המתלונן במתנ"ס תקוותנו באשדוד על מנת להשיב לו חלק מהחוב
הכספי.

17. ביחס למשיב 1 ובשים לב לטענה כי קיימת חלופת מעצר של שתי צעירות ונוכח קיומן של ראיות לכאורה
ברף ובעוצמה גבוהים יותר, מורה לשירות המבחן לבחון את חלופת המעצר המוצעת ולהגיש המלצתו כמו גם

התרשמות וביצוע הערכת מסוכנות למשיב 1 .

ניתנה היום, ט"ז סיוון תש"פ, 08 יוני 2020, בהעדר הצדדים.